OEro\p\f

Portaria Nq \99 /2023

DISPÕE SOBRE

DúRIAS.
A CONCESSÃO DE

o Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a
Resolução ne 002/2021, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ne 001/2023, de 09 de
fevereiro de 2023.

RESOLVE:

ArL 1q Conceder ao Vereador Sr. Diego Costa Rebouças, 01 (uma) diária no valor de
R$ 350,00 (trezentos e cinquentâ reaisl, para o mesmo üajar a cidade de Fortaleza no dia
l0/05/2023, com a finalidade de solicitar diagnóstico da situação dos currais no Município
de lcapuí, junto ao Instituto Agropolos do Ceará.

ArL 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.000t.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

ArL 3e Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Icapuí - Ceará, 08 de maio de 2023

Francisco Helio &n^,des Rebouças
Presidente

cÂUNNA MUNICIPAL DE ICAPUi

Extrato de PublicaÇão

Matéria Pu icada em

ioios
Tfi4)J3Diário OÍicial dos lvlunic

Edrcao

bl
3 ()

Se
lvlatrícüm N'

l?t

e00

Cdmaro Municlpal de lcapuí
Rua loco caldino, 725 - Centro - tcopuí/CE - CEp: 62.87O-000

Fone {88) 3432,1230 / CNPI: 35.050,442/0001-271.8: 06,920406-3